
samedi Marketingpaket
Praxis individuell*

· DIN-A4 Poster Online-Terminbuchung

· DIN-A3 Poster Online-Terminbuchung

· DIN-A2 Poster Online-Terminbuchung

· Aufkleber Online-Terminbuchung (rund)

· Aufkleber Online-Terminbuchung (Pentagon-Form)

· Terminkarten

· Patientenflyer

· Wartezimmervideo

Kommunikation und Information sind oft ein Schlüssel für einen noch 
besseren Patientenservice.
Dabei möchten wir Sie unterstützen und Ihre Patient*innen bequem 
und einfach über die digitalen Services (Online-Terminbuchung und Co) 
in Ihrer Praxis zu informieren. Die Materialien des Marketing-Pakets 
sind im samedi Design entworfen und können ggfs. mit dem Namen
sowie der Internetadresse der Praxis individualisiert werden. 

Sie können das Marketginpaket „individuell“ entsprechend Ihren Bedürfnissen 

entweder einzeln oder als Gesamtpaket bestellen:

Alle Preise verstehen sich zzgl. MwSt. und Versand (2kg 4,95€ oder 2-10kg 6,99€) bzw. Briefversand (70cent).



Poster A4 Online-Terminbuchung
Größe DIN-A4 (210mm x 297mm)

Laminiert, abwischbar, indoor als Tresenaufsteller oder outdoor nutzbar [Eingangstür aussen]

Preise

Anzahl   Bruttopreis

13 €

15 € 

17 €

4 

7

10



Poster A3 Online-Terminbuchung
Größe DIN-A3 (297mm x 420mm)

Preise

Anzahl   Bruttopreis

14 €

16 €

5

10



Poster A2 Online-Terminbuchung
Größe DIN-A2 (420mm x 594mm)

Preise

Anzahl   Bruttopreis

25 €

30 €

5

10



Aufkleber Online-Terminbuchung
Größe 95mm x 95mm

Outdoor/indoor beschichtet – rund

Preise

Anzahl   Bruttopreis

16 €

20 €

30 €

10

20

50



Aufkleber Online-Terminbuchung
Größe: 95mm x 92mm

Outdoor/indoor beschichtet – Pentagon-Form

Preise

Anzahl   Bruttopreis

16 €

20 €

30 €

10

20

50



Terminkarten Online-Terminbuchung
Größe: 85mm x 54mm

Preise

Anzahl   Bruttopreis

25 €

40 €

55 €

500	

1000

2000

Vorderseite

Rückseite



Flyer Online-Terminbuchung
Größe DIN-A6 (105mm x 148mm)

Preise

Anzahl   Bruttopreis

35 €

55 €

80 €

500	

1000

2000

Vorderseite

Rückseite



Wartezimmervideo
Nützliche Health-Tipps, spannende Gesundheitsmythen und ein Video zur Online-Terminbuchung für 
Ihre Patienten in einem 5 minütigen Kurzvideo (loop) für Ihr Wartezimmer.

Komplettes Marketing-Paket: 105 € zzgl. MwSt. & Versand

Das Marketing-Paket dient als perfekter Start in die Arbeit mit samedi. Dazu gehören:

•	 7 DIN-A4 Poster Online-Terminbuchung laminiert

•	 5 DIN-A3 Poster Online-Terminbuchung (optional 5 DIN-A2 Poster gegen 10€ Aufpreis)

•	 50 Aufkleber Online-Terminbuchung (rund oder Pentagon-Form)

•	 1000 Terminkarten (optional 1000 Patientenflyer gegen 15€ Aufpreis)

•	 Wartezimmervideo mit Health-Tipps und Online -Terminbuchungsvideo

Um zur Preview des Wartezimmervideos zu gelangen, klicken sie hier.
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Rigaer Str. 44 · 10247 Berlin
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